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@ Goulotte d'installation Logix 45 - 130x50mm - 2 compartiments -
Fond livré seul - Longueur 2m - PVC Blanc Artic

FABRIGUE
EN FRANGE

REF. 68034

Goulotte d'installation Logix 45 - 130x50mm - 2 compartiments - Fond livré seul (2 couvercles a commander séparémment) -
Accepte tous les appareillages 45x45 par clipsage rapide sur le fond - Longueur 2m - PVC Blanc Artic

CARACTERISTIQUES PRODUIT

* Goulotte d'installation
= Spécialement congue pour les installations périmétriques permettant le cheminement des courants forts et faibles dans les batiments tertiaires

* Regoit I'appareillage format 45x45 (type appareillage Logix) par simple clipsage, conférant a cet ensemble rapidité de mise en ceuvre et
d’évolutivité

* Répond aux exigences de fiabilité, de sécurité et de performance technique en réponse a la norme EN 50085-2-1 (IP 40, IK 07)

= 5 coloris unique pour la goulotte, I'appareillage et le Normaclip

Information sur la gamme

La gamme d’appareillage électrique Logix 45 est spécialement congue pour se clipper facilement sur les goulottes LOGIX Planet
Wattohm. Un systéme innovant de prise modulaire, adaptable a toutes les installations, et qui permet aux professionnels de
gagner du temps. Flexibilité et évolution de I'installation : chaque prise 2P+T peut étre assemblée et juxtaposée a une autre prise
d’alimentation tres facilement, permettant d’en rajouter au fur et a mesure des besoins sans effectuer de travaux. Elle s’adapte
au montage en goulotte, en colonne électrique ou en boite de sol horizontale. Facilité de montage : le raccordement de chaque
prise de courant au bloc d’alimentation multiprise se fait sans tournevis, par simple clippage direct grace au systéme breveté
Normaclip. Le positionnement est ajustable avant le verrouillage qui se fait en 1 seule fois. Sécurité renforcée : le systeme
Normaclip IP4X est garanti anti-introduction, anti-glissement et anti-arrachement. A I'intérieur, 2 borniers orientés permettent
I’épanouissement des céables. Large choix de coloris : Blanc Artic, Noir, Alumic, Rouge, Jaune, Bleu, Vert ainsi qu'en Aluminium,
I’appareillage LOGIX permet de repérer facilement les circuits d’alimentation spécifiques.
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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Largeur

Profondeur

Longueur

Nombre de couvercles
Couvercle inclus
Largeur du couvercle 1
Largeur du couvercle 2
Symétrique

Type rectangulaire
Matériau

Qualité du matériau
Sans halogéne

Traitement antimicrobien

130 mm
50 mm
2000 mm
2

Non

45 mm
45 mm
Oui

Oui
Plastique
Polychlorure de vinyle (PVC)
Non

Non

Type de traitement de la surface
Couleur

Finition du panneau arriére (intérieur)
Feuille de protection

Avec connecteur de conduit

Perforation de montage dans le sol

Type de montage des parties
supérieures

Avec agrafe pour tenue de cable
Section transversale utile
Classe de protection (IP)

Résistance aux chocs (IK)

Temperature d'utilisation
/d'installation

Temperature de stockage

EAN/Gencode

Non traité
Blanc
Perforé
Oui

Non

Oui

Intérieur
Non

5262 mm?
IP40

IKO7

-5-60 °C
-25-60 °C
3271780680349
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